Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.10.2024  № 190

с. Успенское

О внесении изменений в состав

редакции бюллетеня «Успенские

новости»

Администрация Успенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести в состав редакции бюллетеня «Успенские новости»,

утвержденный постановлением Администрации Успенского сельского

поселения от 18.02.2014 № 3 «О бюллетене «Успенские новости» следующие

изменения:

1.1. Изложить состав комиссии в новой редакции.

Шанаева Юлия Валентиновна - Глава Успенского сельского

поселения, главный редактор

Бадичева Юлия Михайловна - Старший служащий

Администрации Успенского

сельского поселения, заместитель

главного редактора

Бойцова Ольга Михайловна - Главный специалист Администрации

Успенского сельского поселения,

ответственный секретарь

Хребтова Кристина Олеговна - Ведущий служащий Администрации

Успенского сельского поселения,

член редакции

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения.

Глава поселения                                                 Ю.В. Шанаева

	Российская Федерация
	Глава поселения                                                 Ю.В. Шанаева